92.406.180/0001-24, com sede administrativa na Rua Júlio dos
Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
PIER 10 – SIMONE TATIANA SALDANHA, brasileira,
proprietária, inscrita no CNPJ 10.539.851/0001-60.
O valor TOTAL ESTIMADO: R$ 13.390,00 (treze mil,
trezentos e noventa reais).
Locação de espaço coberto e área externa; com capacidade
para 130 pessoas; cozinha; bar; banheiros acessíveis;
mobiliário completo; climatização; serviço de apoio ao evento;
equipe de atendimento com barwoman e garçons;
sistema de sonorização;